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cyklicznym – włączają się na pełną moc, a następ-
nie wyłączają, gdy osiągną żądaną temperaturę. 
Kotły kondensacyjne Baxi wyposażone są na-
tomiast w zaawansowane urządzenia – w tym 
palnik modulujący, który automatycznie do-
stosowuje moc grzewczą do aktualnego zapo-

trzebowania. w praktyce oznacza to, że kocioł 
pracuje, wykorzystując moc w zależności od 
zapotrzebowania na ciepło w danym momen-
cie. Gdy temperatura na zewnątrz jest wyższa, 
kocioł automatycznie obniża moc, co prowadzi 
do mniejszego zużycia paliwa. 

Natomiast w chłodniejsze dni, gdy potrzebna 
jest większa ilość ciepła, kocioł automatycznie 
ją zwiększa, aby zapewnić komfort. Dzięki temu 
urządzenie przez cały czas pracuje z odpowied-
nio dobraną mocą, co przekłada się na większą 
wydajność energetyczną i oszczędność paliwa.

Jednym z najchętniej wybieranych rozwiązań 
do wydajnego i energooszczędnego ogrzewa-
nia budynków jest gazowy kocioł kondensacyj-
ny. Nie bez powodu, ma on bowiem długą listę 
zalet – od zwiększonej sprawności, po aspekty 
ekologiczne.
Rozwój innowacyjnych technologii w obszarze 
gazowych kotłów kondensacyjnych pozwala na 
oszczędzanie energii przy jednoczesnym podno-
szeniu wydajności pracy kotła i wygody użytko-
wania. Baxi, renomowany producent urządzeń 
grzewczych należący do BDR Thermea Group, 
skutecznie wykorzystuje zalety kondensacji 
w swoich kotłach gazowych.

Zaawansowane roZwiąZania 
konstrukcyjne w kotłach Baxi

Modulacja mocy. To jedna z unikalnych cech 
kotłów kondensacyjnych Baxi, która pozwala na 
elastyczną konfigurację dopasowaną do aktual-
nych potrzeb. Tradycyjne kotły działają w trybie 

Ogrzewanie domu jest jednym z obszarów, w którym 
możemy wprowadzić rozwiązania, które nie tylko 
przyczynią się do oszczędności, ale również 
zmniejszą nasz negatywny wpływ na środowisko. 
Kotły kondensacyjne Baxi, dzięki wysokiej jakości 
wykonania i zastosowaniu zaawansowanych 
technologii, skutecznie pomagają w efektywnym 
ogrzewaniu domu.

Kotły Kondensacyjne Baxi 
Innowacyjne rozwiązania dla skutecznego ogrzewania domu

Kondensacyjny kocioł gazowy Luna Classic
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Niektóre modele kotłów Baxi umożliwiają rów-
nież integrację z systemami inteligentnego 
domu, co pozwala na łatwiejsze zarządzanie 
ogrzewaniem c.o. i c.w.u. oraz lepsze wykorzy-
stanie energii.

współpraca Z poMpaMi ciepła, 
stosowanie MiesZanek  
gaZowo-wodorowych

warto również pamiętać, że kotły kondensacyj-
ne Baxi są przyjazne dla środowiska i dążą do 
minimalizowania negatywnego wpływu na pla-
netę. Są kompatybilne z odnawialnymi źródłami 
energii, jak panele słoneczne czy pompy ciepła, 
ale także będą mogły pracować, wykorzystując 
paliwo przyszłości, jakim jest wodór.

Najnowocześniejsza technika spalania, którą 
wykorzystują kotły Baxi, pozwala na stoso-
wanie mieszanek gazowo-wodorowych przy 
jednoczesnym zachowaniu sprawności. Dzięki 
temu, będziemy mieli realny wpływ na zmniej-
szenie emisji gazów cieplarnianych i zwiększe-
nie wydajności energetycznej całego systemu 
ogrzewania. Jest to pierwszy krok w drodze 
do dekarbonizacji ogrzewania, zgodnie z cią-
głym zaangażowaniem marki Baxi w ochronę  
środowiska.

dostęp do cZęści ZaMiennych

wysoka jakość wykonania, trwałość i niezawod-
ność to kolejne cechy wyróżniające kotły kon-
densacyjne Baxi. 
Firma Baxi znana jest z dbałości o szczegóły 
i starannego projektowania swoich urządzeń, 
co przekłada się na solidność konstrukcji i bez-
awaryjność. Co więcej, oferuje ona wsparcie po-
sprzedażowe, w tym serwis i szeroką dostępność 
części zamiennych, co daje gwarancję, że w razie 
awarii kocioł można szybko naprawić.łatwa obsługa. Innowacyjne gazowe kotły kon-

densacyjne Baxi charakteryzuje także intuicyjna 
i inteligentna obsługa. Zaawansowane panele 
zarządzania i systemy obsługi technicznej kotła 
umożliwiają określenie parametrów grzewczych, 
zaprogramowanie harmonogramów pracy i moni-
torowanie zużycia energii oraz zdalne sterowanie 
urządzeniem za pomocą smartfonów lub tabletów.
 
regulację pogodowa. Kotły gazowe Baxi wy-
posażone są w regulację pogodową, co pozwa-
la na pracę z niepełnym obciążeniem i niższą 
temperaturę wody w instalacji, a tym samym 
intensywną kondensację oraz mniejsze straty 
ciepła przez obudowę urządzenia. Oznacza to 
generowanie jeszcze większych oszczędności 
na ogrzewaniu domu.
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Gazowe kotły kondensacyjne  
w ofercie Baxi

w portfolio marki Baxi znajdziemy naścienne gazowe 
kotły kondensacyjne 1-funkcyjne, 2-funkcyjne oraz 
kotły w pakiecie z podgrzewaczem c.w.u. pracujące 
z gazem ziemnym oraz przystosowane do spalania 
gazu z 20% udziałem wodoru. Do najczęściej wybie-
ranych urządzeń należą:

• kondensacyjny kocioł gazowy Duo-tec Compact E  
dostępny w wariantach jedno- i dwufunkcyjnym oraz 
z podgrzewaczem c.w.u. wszystkie modele wypo-
sażone są w toroidalny wymiennik główny ze stali 
nierdzewnej z pogłębioną modulacją 1:7 oraz pom-
pą elektroniczną. Ponadto, zastosowano w nich no-
woczesny system GAC (gas adaptive control), który 
pozwala na kontrolowanie w sposób ciągły sprawno-
ści procesu spalania mieszanki gazowo-powietrznej. 
Kotły posiadają także elektroniczną konsolę sterow-
niczą z ekranem LCD i przyciskami funkcyjnymi do 
szybkiego i łatwego zarządzania pracą;

• kondensacyjny kocioł gazowy Luna Classic do-
stępny w wariantach jedno- i dwufunkcyjnym, jest 
idealny do mieszkań i małych domów. Zaprojektowa-
ny do pracy z mieszanką do 20% wodoru, co redukuje 
emisję CO2 o 6% w porównaniu do 100% gazu ziem-
nego. wyposażony jest w proste, podświetlane menu 
z ikonami, które pozwala na łatwe ustawianie tempe-
ratury ogrzewania i ciepłej wody użytkowej za pomo-
cą dwóch dedykowanych pokręteł. Modele 2-funkcyj-
ne Luna Classic umożliwiają ustawienie dostarczania 
i temperatury ciepłej wody użytkowej zgodnie z in-
dywidualnymi potrzebami za pomocą funkcji pod-
grzewania. Funkcja Relax utrzymuje ciepłą wodę 
użytkową w żądanej temperaturze przez ustawiony 
czas, a funkcja Boost ustawia kocioł na maksymalną 
moc, aby szybciej dostarczył ciepłą wodę użytkową.

Kondensacyjny kocioł gazowy Duo-tec Compact E 
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